COMUNE DI SAN TAMMARO

(Prov. di Caserta)
(Tel 0823/793449 - Fax 0823 793767)

S
L liaiiig
—

Y1) i
4 /af"‘%’

P
Nbo N b Dt Bt BT %
. SERVIZIO POLIZIA
Prot. Gen. n cﬁ%’ /{Z del 3 - MUNICIPALE - 4 5,
. _ DETERMINAZIONE n°
Reg. Gen. n _E}( del ©_ 1) r"-'i ﬁ?z del 5 “0 [ ZO/[Z/

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: approvazione di un capitolato di appalto per la fornitura, D’installazione, la
: programmazione e I’assistenza per anni due di un impianto di videosorveglianza
con telecamere megapixel, registrazione dati su hard disk e trasmissione dati

tramite wireless

CONSIDERATO  che il comune intende dotarsi di un impianto di videosorveglianza da
installare presso il perimetro del locale cimitero comunale;

VISTO che il Comitato provinciale per I’Ordine ¢ la Sicurezza pubblica riunitosi in seduta
ufficiale presso la Prefettura di Caserta, in data 4 ottobre 2012 ha espresso il proprio parere
favorevole ai motivi addotti a tale attivita;

RITENUTO peri motivi sopra esposti procedere a stilare ed approvare un capitolato speciale di
appalto composto da 11 pagine compresa la copertina, che allegato alla presente determinazione ne
forma parte integrante e sostanziale;

VISTO il PEG 2012;

VISTO IL Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi e relativo decreto di
responsabile di Area che ne stabilisce la competenza;

DETERMINA

- Di approvare tutto quanto in premessa indicato e per I’effetto approvare il capitolato
speciale di appalto, composto da 11 pagine compresa la copertina, che allegato alla
presente determinazione ne forma parte integrante e sostanziale;

- Di dare atto che con successiva determina si procedera all’impegno di spesa
necessario e all’affidamento ad una ditta specializzata nel settore previo verifica dei
requisiti ai sensi del vigente -Regolamento di acquisizione di beni e servizi in

economia.
JO RESPONSABILE
; te)
, 1




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto  CERTIFICA che il presente atto ¢ pubblicato

dal @Eﬁalw%; | | K
s
T—




